

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2024

CONTO ECONOMICO	Saldo anno corr.	Saldo anno prec.
-----------------	------------------	------------------

R I C A V I

5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	168.343,73	197.955,83
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	168.343,73	197.955,83
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		173.765,67	89.289,50
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	173.765,67	89.289,50
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	342.109,40	287.245,33
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	3.640,01	2.505,69
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	3.640,01	2.505,69
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	3.640,01	2.505,69
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		13.688,06	28.339,35
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	13.688,06	28.339,35
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	13.688,06	28.339,35

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2024

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	15.796,77-	11.215,83-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUMO	15.796,77-	11.215,83-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	128.804,99-	93.418,35-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	128.804,99-	93.418,35-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	496,54-	390,40-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	496,54-	390,40-
6410	SALARI E STIPENDI	110.456,57-	79.111,94-
6420	ONERI SOCIALI	22.654,58-	17.272,81-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	7.980,17-	5.746,06-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	141.091,32-	102.130,81-
6524	AMMORTAMENTO AUTOMEZZI	6.875,00-	1.187,50-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	6.875,00-	1.187,50-
6610	ACCANTONAMENTI PER RISCHI	1.200,00-	25.000,00-
66	---- Totale ACCANTONAMENTI PER RISCHI	1.200,00-	25.000,00-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	12.000,00-	40.000,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	12.000,00-	40.000,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	27.212,19-	23.609,07-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	27.212,19-	23.609,07-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	333.476,81-	296.951,96-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	426,66-	
7321	ONERI FINANZIARI DIVERSI VERSO ALTRI	239,97-	359,66-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	666,63-	359,66-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	666,63-	359,66-
8210	SVALUTAZIONE DI PARTECIPAZIONI	14.973,46-	14.223,78-
82	---- Totale SVALUTAZIONI	14.973,46-	14.223,78-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	1.546,12-	108,78-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	1.546,12-	108,78-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	3.847,20-	2.657,39-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	3.847,20-	2.657,39-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	20.366,78-	16.989,95-

Totale Ricavi	359.437,47	318.090,37
Totale Costi	354.510,22-	314.301,57-
Avanzo d'esercizio	4.927,25	3.788,80